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 Protokół nr 47/2022 

z  posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Poczesna 

z dnia 19 maja 2022 roku. 

 

Obecni wg załączonej listy obecności 

Porządek  posiedzenia: 

 

1. Ocena wykonania budżetu i zadań inwestycyjnych za rok 2021. 

2. Omówienie materiałów na XXXVII Sesję Rady Gminy Poczesna. 

3. Sprawy różne. 

Ad. 1  
 

Informacje z wykonania budżetu i zadań inwestycyjnych za rok 2021 rok  

przedstawiła Skarbnik gminy – Magdalena Kadłubek. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Komisja ww. informacje przyjęła do wiadomości. 

 

Ad. 2 

 

 
Projekt uchwały z punktu 12 porządku obrad XXXVII    Sesji Rady Gminy tj. w sprawie 

zmiany uchwały nr 266/XXXVI/22 Rady Gminy Poczesna z dnia 29  marca 2022 roku  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok przedstawiła Skarbnik gminy  

–  Magdalena Kadłubek. 

  

Uwag nie zgłoszono  
Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  w obecności 13 radnych – jednogłośnie    

13 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała  ww. projekt uchwały. 

 
Projekt uchwały z punktu 13 porządku obrad XXXVII    Sesji Rady Gminy tj. zmieniającej 

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Poczesna na lata 2022-2029 

przedstawiła Skarbnik gminy –  Magdalena Kadłubek. 

  

Uwag nie zgłoszono  
Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  w obecności 13 radnych – jednogłośnie   

 13 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała  ww. projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały z punktu 14 porządku obrad XXXVII Sesji Rady Gminy tj. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2022 rok przedstawiła  Skarbnik gminy -  Magdalena Kadłubek. 

 

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego w obecności 13 radnych – jednogłośnie  

13 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała  ww. projekt uchwały. 

 

 

1. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2019rok. 

2. Omówienie materiałów na III Sesję Rady Gminy Poczesna. 

3. Sprawy różne 
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Projekt uchwały z punktu 15 porządku obrad XXXVII Sesji Rady Gminy tj. w sprawie  

przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej przedstawił  Wójt gminy -  Krzysztof Ujma. 

 

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego w obecności 13 radnych – jednogłośnie 13 

głosami „za” pozytywnie zaopiniowała  ww. projekt uchwały. 

 

Ponadto w tym punkcie Wójt gminy poinformował o konieczności wprowadzenia do 

porządku obrad XXXVII Sesji Rady Gminy Poczesna projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

Programu Osłonowego Gminy Poczesna „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2022. 

 
Ad. 3 

 
Przewodnicząca Rady – Iwona Choła  zapoznała z pismami, które wpłynęły do biura                                 

Rady Gminy. 

 

Przewodniczący  Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego przedstawił pisma, które 

wpłynęły do Komisji tj.: 

-  wniosek  Wójta Gminy Poczesna w sprawie umorzenia odsetek od zaległości powstałych  

w wyniku nieterminowych wpłat za czynsz i gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 przez Panią A.M.  

Członkowie komisji wyrazili zgodę na umorzenie 50%  odsetek.  

  

- pismo w sprawie wybilansowania złóż gliny z działek położonych w m.Nowa Wieś. 

 

Na tym Komisja zakończyła posiedzenie. 

 

          

                      Przewodniczący  

        Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

 

           Wojciech Opiłka 

 

Protokół sporządziła:                                                              

 Wioletta Przybylska                                            

                                                                                 

 


